
   
   inter-départements poussins 

 BRESSUIRE
 26 juin 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 26/06/2011 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 26/06/2011 à 08:55 

 

 50 Dos Dames Poussines (Séries 1/2) - Di 26/06/2011 à 09:00 
1. PILLET Juline 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 48.92
2. AUBRY Jeanne 2000 FRA CHARENTE [1] 46.46
3. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 46.73
4. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 50.53

 

 50 Dos Dames Poussines (Séries 2/2) - Di 26/06/2011 à 09:02 
1. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA VIENNE [1] 45.12
2. DANTEC Morgane 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 38.73
3. GRONDEAU Sonia 2000 FRA VIENNE [1] 40.68
4. GIBAULT Meline 2001 FRA CHARENTE [1] 45.98

 

 50 Dos Messieurs Poussins (Séries 1/2) - Di 26/06/2011 à 09:03 
1. DAGUET Flavien 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 47.71
2. FILLAY Clément 2000 FRA CHARENTE [1] 46.18
3. LISTRAT Théo 2001 FRA VIENNE [1] 46.65
4. BONNAUD Alexis 2000 FRA CHARENTE [1] 50.81

 

 50 Dos Messieurs Poussins (Séries 2/2) - Di 26/06/2011 à 09:05 
1. MELLA Fabien 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 41.20
2. PLOT Nicolas 2000 FRA VIENNE [1] 39.87
3. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 41.11
4. BLANCHET Mickael 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 42.60

 

 200 4 Nages Dames Poussines (Séries 1/2) - Di 26/06/2011 à 09:06 
1. RAMBAUD Adeline 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:35.80
2. GUIGNARD Lison 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:20.83
3. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:25.53
4. DEKKER Valina 2001 FRA CHARENTE [1] 3:37.90

 

 200 4 Nages Dames Poussines (Séries 2/2) - Di 26/06/2011 à 09:11 
1. LOWE Vera 2000 NED CHARENTE [1] 3:11.36
2. GAUTIER Loni 2000 FRA VIENNE [1] 3:00.00
3. BRUN Margaux 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:09.30
4. MAZIN Margaux 2000 FRA VIENNE [1] 3:15.00

 

 200 4 Nages Messieurs Poussins (Séries 1/2) - Di 26/06/2011 à 09:15 
1. DELLEZAY Julien 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:36.90
2. ROBERTS Struan 2000 FRA CHARENTE [1] 3:33.59
3. VIOLEAU Tom 2001 FRA VIENNE [1] 3:35.00
4. CADAS Vincent 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:36.98
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   inter-départements poussins 

 BRESSUIRE
 26 juin 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 4 Nages Messieurs Poussins (Séries 2/2) - Di 26/06/2011 à 09:20 
1. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:14.69
2. LIBOZ Maxence 2000 FRA VIENNE [1] 3:07.98
3. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CHARENTE [1] 3:08.57
4. MAROLEAU Thomas 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:23.23

 

 50 Brasse Dames Poussines (Séries 1/2) - Di 26/06/2011 à 09:23 
1. MARTIN Léa 2000 FRA CHARENTE [1] 50.41
2. BUCCO Clara 2001 FRA VIENNE [1] 49.22
3. BRUNET Noreen 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 50.39
4. GAUVIN Ambre 2001 FRA DEUX-SÈVRES [1] 53.56

 

 50 Brasse Dames Poussines (Séries 2/2) - Di 26/06/2011 à 09:25 
1. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 47.02
2. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 43.60
3. MAZEL Léa 2000 FRA VIENNE [1] 44.11
4. RIVET Marion 2001 FRA CHARENTE [1] 47.52

 

 50 Brasse Messieurs Poussins (Séries 1/2) - Di 26/06/2011 à 09:26 
1. NADAUD Thomas 2001 FRA DEUX-SÈVRES [1] 53.43
2. DEGUIL Colin 2001 FRA VIENNE [1] 52.02
3. MASOCH Martin 2000 FRA CHARENTE [1] 52.95
4. LE MAREC Baptiste 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 53.47

 

 50 Brasse Messieurs Poussins (Séries 2/2) - Di 26/06/2011 à 09:29 
1. BIDARD Amaury 2000 FRA CHARENTE [1] 47.94
2. GAUTIER Arthur 2001 FRA VIENNE [1] 46.44
3. ETIEN Kylian 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 46.44
4. BERTHET Gregory 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 50.76

 Fin de la réunion - Di 26/06/2011 à 09:29 
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   inter-départements poussins 

 BRESSUIRE
 26 juin 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 26/06/2011 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 26/06/2011 à 14:55 

 

 100 Nage Libre Dames Poussines (Séries 1/2) - Di 26/06/2011 à 15:00 
1. BRUNET Laura 2000 FRA VIENNE [1] 1:35.70
2. GAUTHIER Morgane 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:30.37
3. ZIDAGO Mallory 2000 FRA VIENNE [1] 1:31.98
4. GOURAUD Agathe 2001 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:35.99

 

 100 Nage Libre Dames Poussines (Séries 2/2) - Di 26/06/2011 à 15:03 
1. BRIS Chloe 2001 FRA CHARENTE [1] 1:23.05
2. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:19.66
3. GROS Axelle 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:19.92
4. BONNET Mathilde 2000 FRA CHARENTE [1] 1:26.80

 

 100 Nage Libre Messieurs Poussins (Séries 1/2) - Di 26/06/2011 à 15:05 
1. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA CHARENTE [1] 1:31.75
2. MENUT Axel 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:30.44
3. SOULARD Romain 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:30.68
4. FERREIRA Jonah 2000 FRA VIENNE [1] 1:32.97

 

 100 Nage Libre Messieurs Poussins (Séries 2/2) - Di 26/06/2011 à 15:08 
1. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA CHARENTE [1] 1:22.81
2. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:14.45
3. ABBA Huguo 2000 FRA VIENNE [1] 1:20.13
4. BICHON Emeric 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:29.24

 

 400 Nage Libre Dames Poussines (Séries 1/2) - Di 26/06/2011 à 15:09 
1. BELLUTEAU Emma 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 7:04.94
2. GUILLET Manon 2001 FRA VIENNE [1] 6:50.00
3. RAMBAUD Léa 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 6:59.74
4. DEBARRE Romane 2000 FRA CHARENTE [1] 7:06.35

 

 400 Nage Libre Dames Poussines (Séries 2/2) - Di 26/06/2011 à 15:18 
1. WINTER Kloe 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 6:35.90
2. HERTHE Alexe 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 5:41.31
3. TAILLET Anaïs 2000 FRA VIENNE [1] 6:30.45
4. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA CHARENTE [1] 6:45.50

 

 400 Nage Libre Messieurs Poussins (Séries 1/2) - Di 26/06/2011 à 15:24 
1. GRIPON Valentin 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 6:51.88
2. AMBARTSOUNIAN Samvel 2000 FRA VIENNE [1] 6:45.00
3. MONDOU Florian 2000 FRA CHARENTE [1] 6:47.00
4. ANDRIET Simon 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 7:19.05
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 400 Nage Libre Messieurs Poussins (Séries 2/2) - Di 26/06/2011 à 15:33 
1. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA CHARENTE [1] 6:31.00
2. NACERI Remy 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 6:19.70
3. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA VIENNE [1] 6:30.00
4. RAIGNER Clement 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 6:37.46

 

 50 Papillon Dames Poussines (Séries 1/2) - Di 26/06/2011 à 15:40 
1. CHEVALIER Marine 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 50.91
2. TRONEL Audrey 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 49.11
3. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CHARENTE [1] 49.18
4. MERIGEAU Léa 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 53.53

 

 50 Papillon Dames Poussines (Séries 2/2) - Di 26/06/2011 à 15:42 
1. HUORT Coline 2000 FRA CHARENTE [1] 46.54
2. IDIER Inès 2000 FRA VIENNE [1] 38.05
3. DIEMER Zoé 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 38.82
4. AUDINET Rose 2000 FRA VIENNE [1] 48.45

 

 50 Papillon Messieurs Poussins (Séries 1/2) - Di 26/06/2011 à 15:43 
1. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 43.92
2. JOUINEAU Pierre 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 42.65
3. MORIN Mathieu 2001 FRA VIENNE [1] 43.88
4. CHAPPA Jerome 2000 FRA CHARENTE [1] 50.53

 

 50 Papillon Messieurs Poussins (Séries 2/2) - Di 26/06/2011 à 15:45 
1. GIRARD Clement 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 40.69
2. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA VIENNE [1] 36.26
3. MIKULOVIC Emile 2000 FRA CHARENTE [1] 38.73
4. RIVAULT Benjamin 2001 FRA DEUX-SÈVRES [1] 42.11

 Fin de la réunion - Di 26/06/2011 à 15:46 
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   inter-départements poussins 

 BRESSUIRE
 26 juin 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   100 m Nage Libre Dames 

1. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:19.66
2. GROS Axelle 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:19.92
3. BRIS Chloe 2001 FRA CHARENTE [1] 1:23.05
4. BONNET Mathilde 2000 FRA CHARENTE [1] 1:26.80
5. GAUTHIER Morgane 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:30.37
6. ZIDAGO Mallory 2000 FRA VIENNE [1] 1:31.98
7. BRUNET Laura 2000 FRA VIENNE [1] 1:35.70
8. GOURAUD Agathe 2001 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:35.99

 400 m Nage Libre Dames 

1. HERTHE Alexe 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 5:41.31
2. TAILLET Anaïs 2000 FRA VIENNE [1] 6:30.45
3. WINTER Kloe 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 6:35.90
4. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA CHARENTE [1] 6:45.50
5. GUILLET Manon 2001 FRA VIENNE [1] 6:50.00
6. RAMBAUD Léa 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 6:59.74
7. BELLUTEAU Emma 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 7:04.94
8. DEBARRE Romane 2000 FRA CHARENTE [1] 7:06.35

 50 m Dos Dames 

1. DANTEC Morgane 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 38.73
2. GRONDEAU Sonia 2000 FRA VIENNE [1] 40.68
3. SAULNIER-GREAU Emilie 2000 FRA VIENNE [1] 45.12
4. GIBAULT Meline 2001 FRA CHARENTE [1] 45.98
5. AUBRY Jeanne 2000 FRA CHARENTE [1] 46.46
6. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 46.73
7. PILLET Juline 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 48.92
8. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 50.53

 50 m Brasse Dames 

1. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 43.60
2. MAZEL Léa 2000 FRA VIENNE [1] 44.11
3. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 47.02
4. RIVET Marion 2001 FRA CHARENTE [1] 47.52
5. BUCCO Clara 2001 FRA VIENNE [1] 49.22
6. BRUNET Noreen 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 50.39
7. MARTIN Léa 2000 FRA CHARENTE [1] 50.41
8. GAUVIN Ambre 2001 FRA DEUX-SÈVRES [1] 53.56

 50 m Papillon Dames 

1. IDIER Inès 2000 FRA VIENNE [1] 38.05
2. DIEMER Zoé 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 38.82
3. HUORT Coline 2000 FRA CHARENTE [1] 46.54
4. AUDINET Rose 2000 FRA VIENNE [1] 48.45
5. TRONEL Audrey 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 49.11
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   inter-départements poussins 

 BRESSUIRE
 26 juin 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

6. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CHARENTE [1] 49.18
7. CHEVALIER Marine 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 50.91
8. MERIGEAU Léa 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 53.53

 200 m 4 Nages Dames 

1. GAUTIER Loni 2000 FRA VIENNE [1] 3:00.00
2. BRUN Margaux 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:09.30
3. LOWE Vera 2000 NED CHARENTE [1] 3:11.36
4. MAZIN Margaux 2000 FRA VIENNE [1] 3:15.00
5. GUIGNARD Lison 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:20.83
6. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:25.53
7. RAMBAUD Adeline 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:35.80
8. DEKKER Valina 2001 FRA CHARENTE [1] 3:37.90

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:14.45
2. ABBA Huguo 2000 FRA VIENNE [1] 1:20.13
3. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA CHARENTE [1] 1:22.81
4. BICHON Emeric 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 1:29.24
5. MENUT Axel 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:30.44
6. SOULARD Romain 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 1:30.68
7. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA CHARENTE [1] 1:31.75
8. FERREIRA Jonah 2000 FRA VIENNE [1] 1:32.97

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. NACERI Remy 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 6:19.70
2. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA VIENNE [1] 6:30.00
3. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA CHARENTE [1] 6:31.00
4. RAIGNER Clement 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 6:37.46
5. AMBARTSOUNIAN Samvel 2000 FRA VIENNE [1] 6:45.00
6. MONDOU Florian 2000 FRA CHARENTE [1] 6:47.00
7. GRIPON Valentin 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 6:51.88
8. ANDRIET Simon 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 7:19.05

 50 m Dos Messieurs 

1. PLOT Nicolas 2000 FRA VIENNE [1] 39.87
2. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 41.11
3. MELLA Fabien 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 41.20
4. BLANCHET Mickael 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 42.60
5. FILLAY Clément 2000 FRA CHARENTE [1] 46.18
6. LISTRAT Théo 2001 FRA VIENNE [1] 46.65
7. DAGUET Flavien 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 47.71
8. BONNAUD Alexis 2000 FRA CHARENTE [1] 50.81
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   inter-départements poussins 

 BRESSUIRE
 26 juin 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 50 m Brasse Messieurs 

1. ETIEN Kylian 2001 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 46.44
2. GAUTIER Arthur 2001 FRA VIENNE [1] 46.44
3. BIDARD Amaury 2000 FRA CHARENTE [1] 47.94
4. BERTHET Gregory 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 50.76
5. DEGUIL Colin 2001 FRA VIENNE [1] 52.02
6. MASOCH Martin 2000 FRA CHARENTE [1] 52.95
7. NADAUD Thomas 2001 FRA DEUX-SÈVRES [1] 53.43
8. LE MAREC Baptiste 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 53.47

 50 m Papillon Messieurs 

1. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA VIENNE [1] 36.26
2. MIKULOVIC Emile 2000 FRA CHARENTE [1] 38.73
3. GIRARD Clement 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 40.69
4. RIVAULT Benjamin 2001 FRA DEUX-SÈVRES [1] 42.11
5. JOUINEAU Pierre 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 42.65
6. MORIN Mathieu 2001 FRA VIENNE [1] 43.88
7. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 43.92
8. CHAPPA Jerome 2000 FRA CHARENTE [1] 50.53

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. LIBOZ Maxence 2000 FRA VIENNE [1] 3:07.98
2. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CHARENTE [1] 3:08.57
3. CARTIGNY Nicolas 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:14.69
4. MAROLEAU Thomas 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:23.23
5. ROBERTS Struan 2000 FRA CHARENTE [1] 3:33.59
6. VIOLEAU Tom 2001 FRA VIENNE [1] 3:35.00
7. DELLEZAY Julien 2000 FRA DEUX-SÈVRES [1] 3:36.90
8. CADAS Vincent 2000 FRA CHARENTE-MARITIME [1] 3:36.98
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